แพร่ รายการระบบโทรทัศน์วงจรปิด จำนวน ๓ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมแซมและย้ายครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ รายการระบบโทรทัศน์วงจรปิด จำนวน ๓ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาโนลิ้งค์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๗,๖๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

เทพฤทธิ์ ภูมูลนา 

(นายเทพฤทธิ์ ภูมูลนา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ รักษาการใน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น